
 

 
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 8  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 
 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 6. května 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1 

Příloha Katalogové listy – KL NET 005 

Zadavatel požaduje v rámci tohoto KL vyplnit cenu. Z KL vyplývá, že v rámci poptávané ceny 
systémových certifikátů, poptává zadavatel pouze cenu pro dodávku Mezinárodně důvěryhodného 
Systémového certifikátu. Dodavatel se však domnívá, že pro zajištění služeb, je potřeba i dodávka 
dalšího systémového certifikátu.  

Zadavatel nepřepokládá, že bude objednávat Systémové certifikáty typu wildcard (hvězdičkový 
certifikát), který ve svém IS využívá? Chápe tedy dodavatel správně, že cena ze tento certifikát 
nemusí být zahrnuta v ceně uvedené v tomto KL? Pokud tomu tak není a součástí ceny má být i tento 
certifikát, upraví zadavatel příslušný KL? 

 

Odpověď: 

KL byl doplněn o „wildcard certifikát“, který nebyl uveden omylem. 

Zadavatel k tomuto také sděluje: Je-li Uchazeč schopen nabídnout s garantovanou cenou i jiné 
certifikáty použitelné k danému účelu, nechť tak učiní v podobě návrhu rozšířené tabulky 
poskytovaných certifikátů.  Pro úplnost zadavatel uvádí, že s ohledem na znění hodnotících kritérií 
nebudou tyto další certifikáty předmětem hodnocení. 

 

 



 

 
 

 
 

_____________________________ 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto dále 
v souladu s § 49 odst. 4 ZVZ poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
bez předchozí žádosti. 

 

Zadavatel dne 7. 5. 2014 uveřejnil na profilu zadavatele 
(https://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Detail.aspx?guid=E3FA3F7896497264E043821411
AC0B7F&typ=&theme=MZE&stamp=1395151649149) dokument označený „Aktualizovaná verze 
Dohody o ochraně důvěrných informací“ (dále jen „Aktualizovaná NDA“). Zadavatel pro 
jednoznačnost uvádí, že oproti Dohodě o ochraně důvěrných informací, která byla na profilu 
zadavatele uveřejněna dne 13. 3. 2014 (dále jen „NDA“), a která byla na profilu zadavatele 
ponechána, se Aktualizovaná NDA liší pouze v osobě oprávněné zastupovat zadavatele (kdy namísto 
pana Viktora Janáčka bude relevantní dokumenty veřejné zakázky podepisovat Ing. Luděk Novotný, 
ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií). 

 

Zadavatel dodává, že NDA podepsané panem Viktorem Janáčkem, jakož i panem Ing. Luďkem 
Novotným jsou bez dalšího platné a účinné. 

Zadavatel však požaduje, aby okamžikem uveřejnění těchto dodatečných informací č. 8 dodavatelé 
předkládali za účelem obdržení přílohy č. 2, 8 a 9 zadávací dokumentace pouze Aktualizovanou 
NDA. Na NDA doručené po uveřejnění těchto dodatečných informací č. 8 nerespektující tento 
požadavek zadavatele se bude pohlížet, jako by nebylo doručeno. 

 

Příloha :  

Doplněný KL INF/NET/DNS-REG 

 

 

https://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Detail.aspx?guid=E3FA3F7896497264E043821411AC0B7F&typ=&theme=MZE&stamp=1395151649149
https://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Detail.aspx?guid=E3FA3F7896497264E043821411AC0B7F&typ=&theme=MZE&stamp=1395151649149


 

 
 

 
 

OZNAČENÍ SLUŽBY INF/NET/DNS-REG TYP KL: AD-HOC SLUŽBY 

Název služby 
Služby nákupu a prodloužení registrace externích doménových jmen a  
kryptografických certifikátů 

VYMEZENÍ SLUŽBY 

Prostředí PRODUKČNÍ 

Cílová skupina Externí služby registrátora doménových jmen 

Zkrácený popis služby 

Služba nákupu (registrace) a prodloužení:  

• nových externích doménových jmen a realizace prodloužení 
stávajících expirujících záznamů doménových jmen ve vlastnictví 
MZe. 

• nových kryptografických certifikátů a realizace . 

Požadované role 
obsazované 
Poskytovatelem 

Název role ID role 
Předpokládaný rozsah 

alokace (z provozní doby) 
Dostupnost 

Architekt I-AD 
Viz Příloha č. 1, bod. F 
CENTRÁLNÍ TABULKA 

KAPACIT 

Off-site, On-site 

    

    

ROZSAH POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ  

1. Nákup/registrace externích doménových záznamů (doménových jmen) pro účely MZe,    
2. Prodloužení expirujících externích doménových záznamů (doménových jmen),    
3. Všechny nově registrované domény a prodlužované domény musí být v režimu 

kompatibilním s DNSSEC a IPv6. 
4. Součinnost v rámci procesů „Projektového řízení“ souvisejících s návrhem změn v 

infrastruktuře IS MZe. 
5. Předkládání cenových nabídek a kalkulace cen ve variantních návrzích. 



 

 
 

 
 

6. Správa a aktualizace dokumentace v rozsahu: 
a. Aktualizace seznamu externích doménových jmen ve vlastnictví MZe, 
b. Aktualizace termínů expirací doménových jmen. 

 

SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 

Vyhodnocovací 
období  

1 rok 

Upřesnění kategorií incidentů (zpřesnění globálních definic daných servisní smlouvou) 

Kategorie A Nedodání objednané služby v požadované specifikaci v dohodnutém 
termínu za nabízenou cenu. 

Kategorie B N/A 

Kategorie C N/A 

Způsob kontroly  

Kontrola plnění dodávky dle termínu zadání 

PODMÍNKY A OMEZENÍ SLUŽBY 

Omezení Veškeré činnosti spojené s tímto katalogovým listem jsou realizovány 
na základě Objednatelem schváleného požadavku na změnu. 

Další podmínky 

Pro jednotlivé objednávky Objednatel požaduje nabídnout cenu s rozlišením 
na 1, 2 a 3 roky. 

 

Pro každou objednávku Objednatel požaduje uvést garantovaný termín 
realizace registrace nového doménového jména respektive garantovaný 
termín splnění prodloužení stávající registrace doménových jmen. 
Překročení této doby je považováno na incident kategorie A. 

DOKUMENTAČNÍ ZÁKLADNA 



 

 
 

 
 

N/A  

Cena a požadované parametry prodloužení a nákupu domény 

Název domény Doména 
1. řádu 

Požadovaná doba 
registrace 

termín 
dodání/ 

prodloužení 

Nová registrace 
/ prodloužení 

     

Parametry budou vyplňovány při objednávce na základě požadavku na změnu. 
 

Nákup nové domény  

 CZ COM; NET EU 

Poskytovatelem 
garantovaná cena 
registrace nové domény 
(bez DPH) 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Poskytovatelem 
garantovaná 
cena prodloužení 
registrace 
domény (bez 
DPH) 

1 rok [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2 roky [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

3 roky [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Ceny budou garantovány po celou dobu trvání projektu. 
 

Nákup a prodloužení certifikátu 

Za mezinárodně důvěryhodné se považují certifikáty od důvěryhodných certifikačních 
autorit automaticky zahrnutých výrobci běžných operačních systémů (Microsoft, Apple), při 



 

 
 

 
 

jejichž použití je uživateli indikován plně zabezpečený šifrovaný komunikační kanál (zelené 
pole adresy v Internetovém prohlížeči). 
Ceny budou garantovány po celou dobu trvání projektu. 
 

 

Kvalifikovaný 
systémový 

certifikát dle 
zákona 227/2000 

Sb. 

Mezinárodně důvěryhodný  
komerční Systémový SSL certifikát: 

 

 hvězdičkový 
(wildcard) 
certifikát 

 

Certifikát pro 
jedinou doménu 
(single domain) 

Poskytovatelem 
garantovaná cena pro 
certifikát s roční platností 
1 rok  (bez DPH) 

DisplayText cannot      DisplayText cannot      DisplayText cannot      

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………………                                    

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Zdeněk Adamec 
náměstek ministra  
Úsek pro ekonomiku a informační technologie   
 



 

 
 

 
 

 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 6. května 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.
	Dotaz č. 1
	Příloha Katalogové listy – KL NET 005
	Zadavatel požaduje v rámci tohoto KL vyplnit cenu. Z KL vyplývá, že v rámci poptávané ceny systémových certifikátů, poptává zadavatel pouze cenu pro dodávku Mezinárodně důvěryhodného Systémového certifikátu. Dodavatel se však domnívá, že pro zajištění...
	Zadavatel nepřepokládá, že bude objednávat Systémové certifikáty typu wildcard (hvězdičkový certifikát), který ve svém IS využívá? Chápe tedy dodavatel správně, že cena ze tento certifikát nemusí být zahrnuta v ceně uvedené v tomto KL? Pokud tomu tak ...
	Odpověď:
	KL byl doplněn o „wildcard certifikát“, který nebyl uveden omylem.
	Zadavatel k tomuto také sděluje: Je-li Uchazeč schopen nabídnout s garantovanou cenou i jiné certifikáty použitelné k danému účelu, nechť tak učiní v podobě návrhu rozšířené tabulky poskytovaných certifikátů.  Pro úplnost zadavatel uvádí, že s ohledem...
	_____________________________
	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto dále v souladu s § 49 odst. 4 ZVZ poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti.
	Příloha :
	Doplněný KL INF/NET/DNS-REG

		2014-05-12T15:48:12+0200
	Ing. Zdeněk Adamec
	Podpis




